



Департамент маркетинга																	
367	SEO-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент персонала																	
368	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент производства																	
370	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент разработки																	
372	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел администрирования																	
373	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Старший специалист по обслуживанию офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Руководитель отдела обеспечения офисной инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Старший заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения региональной сети																	
379	Руководитель отдела обучения региональной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления продуктами																	
380	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																	
381	Заместитель руководителя юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																	
382	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Директор департамента новых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел B2B-коммуникаций																	
376	Руководитель отдела B2B-коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела обеспечения  
офисной инфраструктуры

Золотова Галина Леонидовна

(ф.и.о.)

21.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадровому делопроизводству

Пиримова Сабина Натиг Гызы

21.09.2022

(должность)  
Ведущий менеджер по кадровому делопроизводству  
(подпись)  
(Ф.И.О.)  
Федорова Екатерина Александровна  
(дата)  
11.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5764  
(№ в реестре экспертов)  
(подпись)  
Руднев Наум Владимирович  
(Ф.И.О.)  
15.08.2022  
(дата)